DEZEMBRO DE 1979,

ProJete n.- ./%I..Li.
:..tJ1~//#f-~~Pubhc3uO o<f. / .é: .

~~cy,·"-d ",,-I{/~ /

LEI N9 349, DE OS DE DEZEMBRO DE 1979·.

-Muda A denominação dA RUA Mondalne.I no Bal;r~
são Roquo, em Queimado.-.

A c1>.MkRA MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU. POR SEUS

REPRESENTANTES LEGAIS, DECIU;TA E EU SANCIONO A SEGUINTE LEI.

ALt. 19 - PAssa A denominar-se ~ua SAbino B~
tl&tA de Barros·. atual RUA Mondalne, no Bairro são Roque, ea

Oue1~Adoa, 29 Distrito.

Art. 29 - Es~a Lei entrará em vigor na data

de aua pubiicaçÃo.

Art. 39 - Revog.~se aa disposições em co~
tririo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA IGUACU, OS DE

:";/( ". rI/ -. L· .C ./'~

.-.30Ão ~U7ye Oueir~ Pinh:Y'0

PREFEITO /
:.-